Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi

ogłasza, że nieruchomości pod Nr. 211 przy ulicy Wolborskiej w mieście Łodzi położona, wystawiona została na sprzedaż. Licytacya odbędzie się w kancelaryi Łódzkiego Wydziału Hypotecznego, przed Notaryuszem Julianem Gruszczyńskim, od sumy Rs. 5.850 w górę, w dniu 4 (16) września 1884 r. o godzinie 11-iej z rana. Wadium do licytacyi, złożony się winno wynosi Rs. 780.

408-1-3

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 26 czerwca.

Table with columns: W eksle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, and Dopełnione tranzakcyje. Contains exchange rates for various locations like Berlin, Londyn, Paryż, etc.